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Hej alle i Tårnby Vænge. 

Et lille kort nyhedsbrev om hvad der er sket for nylig. 

 

Brian Bruhn Knudsen, formand 

 

 

Brandalarm! 
Som mange af jer nok opdagede, havde vi nat mellem søndag og mandag  

(20/7-20 kl. 1.40 og 2.30) en lille ufrivillig brandøvelse her i ejendommen. 

Neel og Brian efterså opgange og kælder, men fandt hverken spor eller lugt af røg. 

Der blev desuden heller ikke observeret uvedkommende på området. 

Det er derfor på nuværende tidspunkt ukendt, hvorfor vores brandalarmer blev aktiveret 

(måske en edderkop på afveje 😊). 

 

Uvedkommende i ejendommen/kælderen 

Bestyrelsen er blevet gjort opmærksom på, at der gennem den sidste tid har været flere 

besøg i vores ejendom af ukendte personer uden tilknytning til E/F Tårnby Vænge. 

Blandt andet skulle vores tørrekælder blive brugt som samlingssted og rygerum for personer 

af “tvivlsom karakter”. Det vil vi selvfølgelig gerne have stoppet hurtigst muligt! 

Alle bedes huske ALTID at lukke gadedøre og kælderdøre, ikke at blokere døre, som er uden 

opsyn, og vær opmærksomme på eventuelle uvedkommende på vores område. 

 

Murbier 

Som I måske har set, er der nu brugt gift mod murbierne. 

Vi håber, at det har stoppet angrebet for i år. 

Den eneste holdbare løsning på sigt er dog, at fugerne i bygningen (især syd siden) bliver 

udskiftet. Det er dog en udgift, der må vente til efter faldstammer mv. 

 

Faldstammer, badeværelser i 82B venstre 
Bestyrelsen har modtaget tilbud fra Madsen & Kastberg (tidl. Tommy Kjehr VVS) på den 

sidste faldstamme i badeværelserne. Bestyrelsen forventer, at generalforsamlingen vil 

godkende det budgetterede beløb til denne renovation og at arbejdet kan sættes i gang 

allerede mandag den 31. august 2020. 

Skulle de 4 lejligheder (8, 10, 12 & 14) have ønsker ift. opgaven eller behov for yderligere 

information, bedes ejerne tage kontakt til Brian snarest muligt. 

 

Ordinær Generalforsamling, onsdag d. 26. august 
En påmindelse om at der nu kun er lidt mere end en måned til årets generalforsamling. 

 


